
Codice CUP: I73D21000640007

Albo on line
Amministrazione Trasparente

GRADUATORIA DEFINITIVA

avvisi per la selezione di Esperti e Figure di Supporto
Progetto 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-231 – MeliCultura

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la graduatoria provvisoria (prot. 28051 del 23/12/2021);
CONSIDERATO il ricorso prot. 28265 del 27/12/2021
VISTO il riscontro al predetto ricorso di cui al prot. n. 28338 del 28/12/2021;

DETERMINA

la pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive.





GRADUATORIE ESPERTI

ESPERTO MODULO 1
“Leggere ad alta voce”

N Cognome Nome tot.

1 La Rocca Fausta 64

2 Sortino Angela Daniela 64

3 Calvaruso Deborah 46

4 Serio Stefania 43

5 Cilluffo Aurelia 42

6 Trifirò Antonino 33

ESPERTO MODULO 2
“Primi passi nella lingua greca e latina”

N Cognome Nome tot.

1 Rizzo Roberta 70

2 La Rocca Fausta 64

3 Sortino Angela Daniela 64

4 Bonsangue Valentina 59

5 Clemente Giuliana 56

6 Calvaruso Deborah 46

7 Serio Stefania 43

8 Cilluffo Aurelia 42

9 Rotolo Carmen 41

10 Trifirò Antonino 33



ESPERTO MODULO 3
“Latine Graeceque”

N Cognome Nome tot.

1 Rizzo Roberta 70

2 La Rocca Fausta 64

3 Sortino Angela Daniela 64

4 Bonsangue Valentina 59

5 Clemente Giuliana 56

6 Calvaruso Deborah 46

7 Serio Stefania 43

8 Cilluffo Aurelia 42

9 Rotolo Carmen 41

10 Trifirò Antonino 33

ESPERTO MODULO 4
“Procedamus: latino e greco”

N Cognome Nome tot.

1 Rizzo Roberta 70

2 La Rocca Fausta 64

3 Sortino Angela Daniela 64

4 Bonsangue Valentina 59

5 Clemente Giuliana 56

6 Calvaruso Deborah 46

7 Serio Stefania 43



8 Cilluffo Aurelia 42

9 Rotolo Carmen 41

10 Trifirò Antonino 33

ESPERTO MODULO 5
“Studiamo le lingue classiche”

N Cognome Nome tot.

1 Rizzo Roberta 70

2 La Rocca Fausta 64

3 Sortino Angela Daniela 64

4 Bonsangue Valentina 59

5 Calvaruso Deborah 46

6 Serio Stefania 43

7 Cilluffo Aurelia 42

8 Rotolo Carmen 41

9 Trifirò Antonino 33

ESPERTO MODULO 8
“Facciamo Latino e Greco insieme”

N Cognome Nome tot.

1 Rizzo Roberta 70

2 La Rocca Fausta 64

3 Sortino Angela Daniela 64

4 Bonsangue Valentina 59

5 Clemente Giuliana 56



6 Calvaruso Deborah 46

7 Serio Stefania 43

8 Cilluffo Aurelia 42

9 Rotolo Carmen 41

10 Trifirò Antonino 33

ESPERTO MODULO 9
“Avanti con il Latino e il Greco”

N Cognome Nome tot.

1 Rizzo Roberta 70

2 La Rocca Fausta 64

3 Sortino Angela Daniela 64

4 Bonsangue Valentina 59

5 Clemente Giuliana 56

6 Calvaruso Deborah 46

7 Serio Stefania 43

8 Cilluffo Aurelia 42

9 Rotolo Carmen 41

10 Trifirò Antonino 33

ESPERTO MODULO 10
“Labor Limae”

N Cognome Nome tot.

1 Rizzo Roberta 70

2 La Rocca Fausta 64



3 Sortino Angela Daniela 64

4 Bonsangue Valentina 59

5 Serio Stefania 43

6 Cilluffo Aurelia 42

7 Trifirò Antonino 33

ESPERTO MODULO 11
“Matematica intorno a noi - livello base”

N Cognome Nome tot.

1 Panzica Massimo 81

2 Raimondi Maria Assunta 50

ESPERTO MODULO 12
“Matematica intorno a noi - livello intermedio”

N Cognome Nome tot.

1 Panzica Massimo 81

2 Raimondi Maria Assunta 50

ESPERTO MODULO 13
“Il museo virtuale della Fisica”

N Cognome Nome tot.

1 Panzica Massimo 81



ESPERTO MODULO 14
“Conosciamo la chimica per salvare l’ambiente”

N Cognome Nome tot.

1 Marino Rosaria 60

ESPERTO MODULO 15
“Let's code together”

N Cognome Nome tot.

1 Sutera Diego 54

ESPERTO MODULO 16
“Melicae Disputationes”

N Cognome Nome tot.

1 Sortino Angela Daniela 64

2 Serio Stefania 43

3 Barbera Giuseppa 24

ESPERTO MODULO 17
“SchoolMovie”

N Cognome Nome tot.

1 La Rocca Fausta 64

2 Sortino Angela Daniela 64

3 Clemente Giuliana 56

4 Sutera Diego 54



GRADUATORIE FIGURE DI SUPPORTO

Figura di supporto
per la gestione della piattaforma GPU

N Cognome Nome tot.

1 Rizzo Roberta 78

Figura di supporto operativo
per il coordinamento amministrativo

N Cognome Nome tot.

1 Panzica Massimo 81

Figura di supporto
per la comunicazione e la realizzazione dei moduli nn. 1-9

N Cognome Nome tot.

1 Clemente Giuliana 56

2 Cilluffo Aurelia 42

Figura di supporto
per la comunicazione e la realizzazione dei moduli nn. 10-17

N Cognome Nome tot.

1 Clemente Giuliana 56

2 Cilluffo Aurelia 42



Le graduatorie sono pubblicate nella sezione Albo Pretorio on line del sito della scuola.

Palermo, 05/01/2022

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Cinzia Citarrella

(documento firmato digitalmente)


		2022-01-05T14:20:28+0100
	Citarrella Cinzia




